
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2025 година 

За оперативен план за осигуряване на функционален публичен 

достъп до чешмите на територията на CO. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.12 и т.23 от Закона за местно 

самоуправление и местна администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Приема Оперативен план за осигуряване на функционален 

публичен достъп до чешмите на територията на CO (Приложение № 1). 

II. Възлага изпълнението му на кмета на CO. 

III. Да се включат в бюджета на CO за 2025 г. в капиталовите разходи 

целеви средства за ремонт на чешми на стойност 250 000 лв. и за 

изграждане на нови чешми - 80 000 лв. 

IV. Удължава работата на работната група с една година от датата на 

приемане на настоящото решение със следните задачи: 

1) Мониторинг върху изпълнението на плана; 

2) Приемане на окончателен доклад с актуализация на предложените 

мерки след анализ на тяхната ефективност. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2398/20.03.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


